Johannes (dg: Vriese) filius quondam Johannis Vrieze scrinipari et Ludekinus filius naturalis quondam Henrici de Porta filii quondam Arnoldi maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Vrieze hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie in die beati Lamberti ex domo et area sita in Busco ad vicum Hijntamensem inter hereditatem Jacobi filii Jacobi filii quondam Ave sutoris ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Coster corrigiarii ex alio tendente (dg: a) ibidem a communi platea retrorsum usque ad aquam ibidem fluentem venditum magistro Johanni Basijn a Conrado filio quondam Johannis dicti (dg: Stelwaert) Stelwaert de Gravia prout in litteris et quem censum eis de morte dicti quondam magistri Johannis et Yde sue uxoris avi et avie (dg: dicti) primodicti (dg: quondam) Johannis et dicte Heijlwigis successione advolutum esse dicebant et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt domino Henrico Buc supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam magistri Johannis deponere. Testes Lonijs et Ywanus datum ut supra.

1177 mf2 C 07 f.56v.

Quinta post Viti: donderdag 18-06-1383.

BP 1177 f 056v 01 do 18-06-1383.

Theodericus zvw Johannes Bathen verkocht aan hr Petrus van den Steen priester, voor de duur van zijn leven, een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de straat gnd Peperstraat naar de plaats gnd Triniteit, tussen erfgoed van Gerardus van Eijcke enerzijds en erfgoed van Rodolpha gnd Last anderzijds.

Theodericus filius quondam Johannis Bathen domum et aream sitam in Buscoducis in vico tendente a (dg: vico) #platea# dicta Peperstraet versus locum [dictum] Triniteijt inter hereditatem Gerardi de Eij[c]ke ex uno et inter hereditatem Rodolphe dicte Last ex alio (dg: tendente a dicto vico retrorsum usque ad domum lapideam dicti Theoderici) ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# domino Petro de Lapidea Via presbitro ab eodem quamdiu vixerit in humanis ?libere possidendam promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione [annexa quod dicta] domus et area post decessum dicti domini Petri ad dictum (dg: emptor) venditorem et ad suos heredes devolvetur. Testes Jordanus [datum] quinta post Viti. Et ?duplicetur.

BP 1177 f 056v 02 do 18-06-1383.

Hiervan een instrumentum maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, voornoemde schepenen, Rutgherus van Boemel Zasman, Johannes van